
U C H W A Ł A  nr. XLV/290/2010
Rady Gminy W i e r z b i c a  z dnia 17 sierpnia 2010 roku

w sprawie: wyrażenia  zgody na  realizację projektu finansowanego z Programu Operacyjnego 
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2009-2015  Priorytet I.  Aktywni i świadomi 
obywatele, aktywne wspólnoty lokalne.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  ( t.j. 
Dz. U. z   2001 roku nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 24 
września 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr. 157, poz. 1240) w związku z uchwałą 
Rady Ministrów nr. 238/2008 z dnia 4 listopada 2008 roku Rada Gminy Wierzbica uchwala co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na realizację w 2010 roku projektu „ Gminna Spartakiada”  w ramach 
Priorytetu I. Aktywni świadomi obywatele, aktywne wspólnoty lokalne obszar wsparcia 10 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku lokalnym .

§ 2.

Projekt realizowany będzie przez Uczniowski Klub Sportowy „GEPARD” w okresie od 01 czerwca 
2010 roku do 31 grudnia 2010 roku z dotacji Ministerstwa Polityki Społecznej w kwocie 
61.135,37 zł. oraz środków własnych Gminy Wierzbica w wysokości 6.230,37 zł.
Do chwili otrzymania  środków z Ministerstwa Polityki Społecznej Rada Gminy wyraża zgodę na 
realizację programu ze środków własnych Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy  udzielając mu  pełnomocnictwo do zawarcia 
umowy z Ministerstwem Polityki Społecznej .

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


